



LA MEILLEURE QUALITÉ
À PRIX DISCOUNT

Du mar. 18/11 au sam. 22/11



ENDIVES

ORIGINE
FRANCE

Ref. 6224

Du mar. 18/11 au lun. 24/11



0°C

ST-CLÉMENT LE BOUCHER®
4 CÔTES DE PORC
ÉCHINE

Ref. 6780

-24%

3.99

780 g (16.70 € le kg) 5-29

À partir du mer. 19/11



3 ans
GARANTIE

AMBIANO®
LISSEUR SÉCHANT

Ref. 5021279

39.99

Coffret - 1000 W - 2000 W - 2300 W

Du mardi 18/11 au lundi 24/11

ARRIVAGES FESTIFS
À PRIX DISCOUNT.

JUSQU'À -50% SUR LE 2^{ÈME}

HOLY FRUITS®
AMANDES
EN POUDRE

Ref. 5013878

PRIX
CHOC

4.35

500 g (8.70 € le kg)

MERINGUES
PÂTISSIÈRES

Ref. 5017996

PRIX
CHOC

1.49

125 g (11.92 € le kg)



PRIX
CHOC

2.49

300 g (8.30 € le kg)



VAHINÉ®
PÉPITES
DE CHOCOLAT AU LAIT

Ref. 5012780

+34%
OFFERT

2.39

134 g (17.84 € le kg)

GOURMET FINEST CUISINE®
DATTES MEDJOOL

Ref. 5019213



PRIX
CHOC

1.49

250 g (15.96 € le kg)

GOURMET FINEST CUISINE®
PAIN DE PÂTE
D'AMANDE

Ref. 3936

RETROUVEZ NOS BONS PLANS

À partir du mar. 18/11

Découvrez d'autres produits
dans nos pages intérieures



MILKA®
PÈRE NOËL
Au chocolat au lait.
Le produit de 90 g.
Ref. 8020

-50%
SUR LE 2^{ÈME}

3.59

Le produit vendu seul (20.00 € le kg)

5.38

Les 2 produits (20.00 € le kg) 7-10



MILSANI®
LAIT
DEMI-ÉCRÉMÉ

Ref. 5014437

0.89

1L

À partir du jeu. 20/11



BEAUJOLAIS
NOUVEAU AOP

Ref. 5005834

PRIX
CHOC

3.79

75 cl (5.06 € le L)

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.



aldi.fr